РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

03  декабря  2014 года                       №  81                          с. Алексеевка
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского                          сельского поселения от 14.09.2007                       № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Алексеевском сельском поселении».

       В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Алексеевском сельском поселении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛО:
            1. Внести в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 14.09.2007 № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Алексеевском  сельском поселении» следующие изменения:
     1.1. В разделе I пункт 11изложить в следующей редакции:

«11. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса в сфере муниципального финансового контроля

Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса в части  муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита осуществляются в соответствии со  статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Алексеевского сельского поселения                                   Т.М.Шахназарян

PAGE
2